W

Cikkszam: ledvance-4058075733152

LEDVANCE, Linearis SURFACE IP44, Linedris LED lampatest, 18 W, 3000

K, IP44, Fehér

Robosztus IP44-es lampatestek kozvetlen fénykibocsatassal és integralt meghajtdval fellleti alkalmazasokra, akar 137 Im/W értékig. Termékjellemzdk: Felliletre
szerelt lampatestek kézvetlen fénykibocsétassal. Védelmi tipus: IP44. Utésallésag: IK08. 3 kiilénbdz8 hosszban kaphaté: 600 mm, 1200 mm és 1500 mm. Magas
fényhasznositéasi érték: akar 137 Im/W. Az atvezetd kabel mar telepitve van. Elettartam (L80/B10): 70 000 éra (25 °C-on). Fehérre festett acélhaz (mint a RAL:
9003). Szért anyag: UV-allé policarbonat. Végzarodk (policarbonétbdl késziilt) a hdzhoz csavarozva. Termék elényei: Alacsony karbantartédsi és mikodtetési
koltségek. Védettség a boritds leesése, a lopas és a vandalizmus ellen a biztonsagi csavaroknak kdszonhetéen. Kabelbevezetés a ldampatest hatuljan és minden
végzaronal a konny( elektromos csatlakozas érdekében. Egyszer(i és gyors telepités. Alacsony vibraciéju fény kilénleges elektronikus vezérléegységnek
készdnhetden. 5 év garancia. Alkalmazasi teriiletek: Hatékony helyettesitje a hagyomanyos T8 és T5 ldmpatesteknek. Kézépiiletek. Altalanos vilagitas.
Konyvtérak, iskolak. Felszerelés / Tartozékok: Atvezetd kabelekkel és csatlakozékkal felszerelt. Eszkdzmentes kabelkipcsikoldk mellékelve.

Specifikacio

Altalénos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specidlis tulajdonsagok

Ledvance
4058075733152
5 év

70000 h

220...240V
18

90

Meleg fehér
3000

2250

110

125

> 80

Fehér

-20...+40 °C

P44

Fali



Kivitel Linearis LED lampatest

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma 100000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=74460
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